

# RZ-Gruppen Entreprise ApS

Sct. Leonis Gade 14, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 58 83 55

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

---

Morten Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | RZ-Gruppen Entreprise ApS<br>Sct. Leonis Gade 14<br>8800 Viborg                               |
|                        | CVR-nr.: 30 58 83 55  |
|                        | Stiftet: 16. maj 2007   |
|                        | Hjemsted: Viborg  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Morten Jørgensen<br>Bjarne Nørgaard Pedersen  |
| <b>Revision</b>        | Ullits & Winther<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Agerlandsvej 1<br>8800 Viborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | RZ-Gruppen ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse og udlejning af boligbyggeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 1.036.928 kr. mod 1.183.278 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 11.702.233 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                     | <b>2.184.846</b> | <b>2.458.264</b> |
| 1 Personaleomkostninger                      | -109.892         | -167.920         |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | -6.587           | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                        | <b>2.068.367</b> | <b>2.290.344</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger            | -735.477         | -771.148         |
| <b>Resultat før skat</b>                     | <b>1.332.890</b> | <b>1.519.196</b> |
| Skat af årets resultat                       | -295.962         | -335.918         |
| <b>Årets resultat</b>                        | <b>1.036.928</b> | <b>1.183.278</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>      |                  |                  |
| Overføres til overført resultat              | 1.036.928        | 1.183.278        |
| <b>Disponeret i alt</b>                      | <b>1.036.928</b> | <b>1.183.278</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                 |                          |                          |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note                           | 2021                     | 2020                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                          |                          |
| 3 Investeringsejendomme        | <u>57.900.000</u>        | <u>55.969.580</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>57.900.000</u>        | <u>55.969.580</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>57.900.000</u></b> | <b><u>55.969.580</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                          |                          |
| Ejendomme under opførelse      | <u>0</u>                 | <u>1.859.662</u>         |
| Varebeholdninger i alt         | <u>0</u>                 | <u>1.859.662</u>         |
| Andre tilgodehavender          | <u>41.194</u>            | <u>56.317</u>            |
| Tilgodehavender i alt          | <u>41.194</u>            | <u>56.317</u>            |
| Likvide beholdninger           | <u>96.614</u>            | <u>0</u>                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>137.808</u></b>    | <b><u>1.915.979</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>58.037.808</u></b> | <b><u>57.885.559</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Note  | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                | 600.000           | 600.000           |
| Overført resultat                                 | 11.102.233        | 10.065.305        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>11.702.233</b> | <b>10.665.305</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 934.000           | 919.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>934.000</b>    | <b>919.000</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 37.661.378        | 37.906.848        |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 4.183.994         | 5.046.311         |
| Deposita  | 872.768           | 841.568           |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | 42.718.140        | 43.794.727        |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld             | 1.132.000         | 1.169.000         |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 0                 | 226.689           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 674.999           | 426.856           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 794.992           | 267.567           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 6.962             | 335.918           |
| Anden gæld  | 38.556            | 52.590            |
| Periodeafgrænsningsposter                         | 35.926            | 27.907            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 2.683.435         | 2.506.527         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>45.401.575</b> | <b>46.301.254</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>58.037.808</b> | <b>57.885.559</b> |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                   |                   |
| <b>6 Eventualposter</b>                           |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført re-</u><br><u>sultat</u> | <u>I alt</u>      |
|----------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 600.000                               | 8.882.027                            | 9.482.027         |
| Årets overførte overskud   | 0                                     | 1.183.278                            | 1.183.278         |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 600.000                               | 10.065.305                           | 10.665.305        |
| Årets overførte overskud   | 0                                     | 1.036.928                            | 1.036.928         |
|                            | <b>600.000</b>                        | <b>11.102.233</b>                    | <b>11.702.233</b> |



## Noter

---

|  | <u>2021</u>       | <u>2020</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 109.892           | 167.920           |
|  | <b>109.892</b>    | <b>167.920</b>    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>          | <u>1</u>          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 17.000            | 10.000            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 718.477           | 761.148           |
|  | <b>735.477</b>    | <b>771.148</b>    |
|  | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                    |                   |                   |
| Kostpris primo                                     | 53.559.271        | 53.559.271        |
| Korrektion vedrørende tidligere år                 | 128.150           | 0                 |
| Tilgang i årets løb                                | 2.843.040         | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>56.530.461</b> | <b>53.559.271</b> |
| Regulering til dagsværdi primo                     | 2.410.309         | 2.410.309         |
| Årets regulering til dagsværdi                     | -6.587            | 0                 |
| Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi   | -1.034.183        | 0                 |
| <b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>             | <b>1.369.539</b>  | <b>2.410.309</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>57.900.000</b> | <b>55.969.580</b> |

Selskabet anvender normalindtjeningsperioden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommene.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet gennemsnitlig normaliseret driftsresultat på 92 tkr. pr. hus og afkastkrav på 5%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommene. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommene i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommene i deres nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 4. Gældsforpligtelser

|                                | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2021</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2021</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|--------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 37.931.378                       | 270.000  | 37.661.378                                 | 36.387.000                     |
| Gæld til pengeinstitutter      | 5.045.994                        | 862.000  | 4.183.994                                  | 735.000                        |
| Deposita                       | 872.768                          | 0  | 872.768                                    | 0                              |
|                                | <b>43.850.140</b>                | <b>1.132.000</b>                                     | <b>42.718.140</b>                          | <b>37.122.000</b>              |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.252 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 57.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som udgør 5.091 t.kr. på balancedagen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er ikke indregnet hensættelser til garantireparationer på afsluttede byggerier i årsrapporten, da eventuelle garantireparationer påhviler underleverandør.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RZ-Gruppen ApS, CVR-nr. 28 28 31 99, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Jørgensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-852476028052  
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2022 kl.: 09:06:17  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Nørgaard Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-673823648286  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2022 kl.: 11:36:29  
Underskrevet med NemID

## Claus Søndergaard Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 31289325  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2022 kl.: 11:56:52  
Underskrevet med NemID

## Morten Jørgensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-852476028052  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2022 kl.: 19:56:23  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 13106dzPzJu247659847

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).